平成 27 年 4 月 14 日

各      位

提 出 会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  冨岡 昌弘

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長  長野 直樹

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  )

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 3 月 31 日付で、以下の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行株式会社から平成 27年 3月 31日現在の株主名簿が送

付され、下記の通り主要株主の異動が判明いたしました。

2．異動した株主の概要

（1） 名 称 TAIYO FUND, L.P.

（2） 所 在 地 5300 CARILLON POINT, KIRKLAND, WA 98033 U.S.A.

（3） 常 任 代 理 人
シティバンク銀行株式会社

（所在地：東京都新宿区新宿六丁目 27 番 30 号）

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（平成 26 年 9 月 30 日現在）

16,838 個

（1,683,800 株）
11.83％ 第 2 位

異  動  後
13,502 個

（1,350,200 株）
 9.39％ 第 2 位

※総株主の議決権の数に対する割合は、それぞれ次の通り算出しております。

＜異動前＞

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  149,411 株

発行済株式総数                      14,385,511 株

＜異動後＞

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   6,511 株

発行済株式総数                      14,385,511 株

4．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上